WYPELNIC DUZYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.
1. Identyfikator podatkowy NIP/numer PESEL (niepotrzebne skresli¢c)" 2. Nr dokumentu
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- DANE O PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIA PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU

3. Nr zatagcznika

I S E—

A. DANE PODATNIKA WSKAZANEGO W CZESCI C.1 INFORMACJI IN-1
4. Nazwisko 5. Pierwsze imig
B. DANE O POSZCZEGOLNYCH PRZEDMIOTACH OPODATKOWANIA PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU
B.1. GRUNTY
Lp. Potozenie (adres, w tym dzielnica) qurb rosr.:g.o lvu'fn?rﬁffﬁi N('%1 %E%I%u Nr dzlatki Powierztt:ll:;l)iaw m?/ Forma wiadania®
a b c d e f
1
2
3
4
5
6
7
8

1) Numer PESEL wpisujg podatnicy bedacy osobami fizycznymi objetymi rejestrem PESEL, nieprowadzacy dziatalnosci gospodarczej lub niebedacy zarejestrowanymi podatnikami podatku od towardw i ustug.
Identyfikator podatkowy NIP wpisujg pozostali podatnicy.

2) Numer obrebu nalezy poda¢ wraz z numerem arkusza mapy ewidencyjnej w przypadku, gdy dziatki numerowane sg w ramach arkusza mapy.

3) Powierzchnie w ha nalezy wykazac wytgcznie w przypadku gruntéw pod wodami powierzchniowymi stojgcymi lub wodami powierzchniowymi ptyngcymi jezior i zbiornikéw sztucznych (z doktadnoscig do
czterech miejsc po przecinku).

4) Nalezy podac¢ jedng z form wiadania: wlasnos$¢, uzytkowanie wieczyste, posiadanie samoistne, posiadanie zalezne lub posiadanie bez tytutu prawnego.
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B.2. BUDYNKI LUB ICH CZESCI

Lp.

Potozenie (adres, w tym dzielnica)

Nr ksiegi wieczystej
(zbioru dokumentow)

Nr obrebu

(arkusza
mapy)?”

Nr dziatki

Powierzchnia uzytkowa
w m?

Forma wiadania®

a

b

[

d

e

f

B.3.

BUDOWLE LUB ICH CZESCI ZWIAZANE Z PROWADZENIEM DZIALALNOSCI GOSPODA

RCZEJ

Lp.

Nazwa budowli

Nr inwentarzowy

Potozenie (adres, w tym dzielnica)

Nr obrebu
(arkusza

mapy)”

Nr dziatki

Wartosc¢ w zt

Forma wiadania®

a

b

C

d

e

f
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